
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 278642-2013 z dnia 2013-07-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą do siedziby Zamawiającego i rozładunkiem przez Wykonawcę w

siedzibie Zamawiającego: a) materiałów biurowych, b) materiałów eksploatacyjnych do maszyn biurowych. 2.

Zamawiający...

Termin składania ofert: 2013-07-24

Kielce: zakup wraz z dostawą do siedziby Zamawiającego i rozładunkiem

przez Wykonawcę w siedzibie Zamawiającego materiałów biurowych oraz

materiałów eksploatacyjnych do maszyn biurowych

Numer ogłoszenia: 182903 - 2013; data zamieszczenia: 10.09.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 278642 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX

Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: zakup wraz z dostawą do siedziby Zamawiającego i

rozładunkiem przez Wykonawcę w siedzibie Zamawiającego materiałów biurowych oraz materiałów eksploatacyjnych

do maszyn biurowych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą do siedziby

Zamawiającego i rozładunkiem przez Wykonawcę w siedzibie Zamawiającego: a) materiałów biurowych, b)

materiałów eksploatacyjnych do maszyn biurowych. 2. Zamawiający podzielił niniejsze zamówienie na 3 części i

dopuszcza składanie ofert częściowych. Wykonawcy mogą złożyć ofertę na wszystkie lub wybrane części

zamówienia. Opis części zamówienia zawarty został w części B niniejszego rozdziału. Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia (dla każdej części zamówienia) zawierają Dodatki nr 2A, 2B i 2C do SIWZ - Formularz cenowy, które

stanowić będą odpowiedni załącznik do oferty Wykonawcy składanej na wybrane części zamówienia. Cena ma

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=182...

1 z 3 2013-09-10 13:31



Część NR: 1   Nazwa: DOSTAWA MATERIAŁÓW BIUROWYCH.

Część NR: 2   Nazwa: DOSTAWA MATERIAŁÓW BIUROWYCH.

obejmować wszystkie koszty, które poniesie Zamawiający, łącznie z dostawą przedmiotu zamówienia i jego

rozładunkiem w siedzibie Zamawiającego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.00.00-7, 30.12.51.10-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program:

Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską w ramach: -Europejskiego Funduszu Społecznego w

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII, Działanie 7.1., Poddziałanie 7.1.3. Podnoszenie

kwalifikacji kadr pomocy i integracji społecznej. Projekt realizowany jest przez Regionalny Ośrodek Polityki

Społecznej w Kielcach -Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach projektu Koordynacja na rzecz aktywnej

integracji.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

BIURO PLUS Zbigniew Jakubczyk, ul. Tartaczna 3/5, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3191,47 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3349,31

Oferta z najniższą ceną: 3349,31 / Oferta z najwyższą ceną: 5178,99

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

BIURO PLUS Zbigniew Jakubczyk,, ul. Tartaczna 3/5, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7213,37 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=182...

2 z 3 2013-09-10 13:31



Część NR: 3   Nazwa: DOSTAWA MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH DO MASZYN BIUROWYCH

Cena wybranej oferty: 4927,90

Oferta z najniższą ceną: 4927,90 / Oferta z najwyższą ceną: 5919,57

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.08.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak Spółka Jawna, ul. Wólczańska 66, 90-516 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17595,11 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 22459,80

Oferta z najniższą ceną: 9698,55 / Oferta z najwyższą ceną: 24517,59

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=182...

3 z 3 2013-09-10 13:31


